PERUSAHAAN DAERAH AIR MINUM (PDAM)

TIRTA SARIBU SUNGAI KABUPATEN SOLOK SELATAN
LAPORAN POSISI KEUANGAN

Tanggal 31 DESEMBER 2022

(Disajikan dalam Rupiah penuh, kecuali dinyatakan lain}

Catatan 2022 2021
ASET
ASET LANCAR
Kas dan bank 122.049.313 419.396.306
Piutang usaha - Bersih
(Setelah dikurangi penyisihan piutang usaha) 717.408.223 1.168.278.198
Persediaan 924.969.162 959.220.583
Biaya dibayar di muka 15.468.324 26.301.658

Jumlah Aset Lancar

ASET TIDAK LANCAR
Aset tetap

setelah dikurangi akumulasi penyusutan sebesar
Rp 14.834.397.727 (2020 : Rp 13.764.366.176)
Aset lain-lain

Jumlah Aset Tidak Lancar

JUMLAH ASET

1.779.895.022

2.573.196.745

40.772.948.553

23.625.537.411
794.969.140

40.772.948.553

24.420.506.551

42.552.843.574

26.993.703.296

Lihat Catatan atas Laporan Keuangan merupakan
bagian yang tidak terpisahkan dari Laporan Keuangan secara keseluruhan.
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PERUSAHAAN DAERAH AIR MINUM (PDAM)

TIRTA SARIBU SUNGAI KABUPATEN SOLLOK SELATAN
LAPORAN POSISI KEUANGAN (Lanjutan)

Tanggal 31 DESEMBER 2022

{Disajikan dalam Rupiah penuh, kecuali dinyatakan lain}

KEWAJIBAN DAN EKUITAS
KEWAJIBAN LANCAR
Utang usaha

Utang lain-ain

Utang pajak

Jumlah Kewajiban Lancar
KEWAJIBAN TIDAK LANCAR
Uang sewa pembiayaan

Dana revolving Pemda

Jumlah Kewajiban Tidak Lancar

Catatan 2022 2021

364.936.000 364.236.000

148.475.000 34.393.600

12.439.217 646.818.700

525.850.217 1.046.148.300

148.578.000 232.524.000

- 636.666.400

148.578.000 869.190.400

674.428.217 1.915.338.700

Jumlah Kewajiban
EKUITAS

Modal disetor
Saldo rugi

Jumlah Ekuitas

JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS

50.627.606.864
(8.749.191.507)

32,148.383.466
(7.070.018.870)

41.878.415.357

25.078.364.596

42.552.843.574

26.993.703.296

Lihat Catatan atas Laporan Keuangan merupakan
bagian yang tidak terpisahkan dari Laporan Keuangan secara keseluruhan.
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PERUSAHAAN DAERAH AIR MINUM (PDAM})

TIRTA SARIBU SUNGAI KABUPATEN SOLOK SELATAN
LAPORAN LABA RUGI

Untuk Tahun yang Berakhir Tanggal 31 Desember 2022
(Disajikan dalam Rupiah penuh, kecuali dinyatakan lain)

Pendapatan Usaha
Penjualan air

Catatan 2022 2021
5.814.445.600 5.720.817.700
769.185.675 759.844.464

Penjuatan non air

Jumlah Pendapatan Usaha
Beban Usaha

Beban sumber air

Beban pengolahan air

Beban transmisi dan distribusi
Beban administrasi dan umum
Jumlah Beban Usaha

RUGI USAHA

Pendapatan (Beban) Lain-Lain
Pendapatan Lain-Lain

Jumlah Pendapatan (Beban Lain-Lain)

RUGI BERSIH

6.583.631.275

6.480.662.164

35.059.500 32.279.789
755.869.758 40.896.038
1.125.241.055 1.062.774.066
6.354.801.947 6.343.057.836
8.270.972.260 7.479.007.729
(1.687.340.985) (998.345.565)
8.168.348 16.653.404
8.168.348 16.653.404

{1.679.172.637)

(981.692.161)

Lihat Catatan atas Laporan Keuangan merupakan

bagian yang tidak terpisahkan dari Laporan Keuangan secara keseluruhan.
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